
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Muži vezou body z Týniště nad Orlicí

V neděli dopoledne jsme uzavřeli 1. polovinu základní části Východočeského přeboru utkáním v Týništi nad Orlicí. Do
tohoto utkání nastoupil i Honza Václavek, posila týmu, výborný obránce a střelec za tři body. Soupeře se nám podařilo už
v první čtvrtině dobrou obranou donutit k těžkým střelám, které na rozdíl od nás neproměňoval. Podobně probíhal i
zbytek utkání a tak konečné skóre jasně ukazuje převahu našeho družstva. V průběhu utkání se nám podařilo trefit devět
trojek, soupeř proměnil "pouze" tři. Nedařila se jako tradičně střelba trestných hodů. Úspěšnost 50% by se dala jistě
vylepšit.

 

16.10.2022 SK Týniště nad Orlicí - BK Ústí nad Orlicí 64:97 (11:23 25:50 42:67)
Vít Junk - 24, Jan Blaško - 19, Martin Svojanovský - 18, Milan Škop - 10, Jan Václavek - 10, Martin Tomik -
 7, Ivan Jetmar - 6, Vojtěch Pecháček - 3

 

Opět nás doprovázel poměrně početný fanklub, který vytvořil příjemnou atmosféru v setmělé hale. Utkání zhodnotil
jeden z fanoušků takto: "Hrajete čím dál líp, výborně jste bránili, jen Ty hraješ čím dál hůř" (Pozn. "Ty" je autor krátkého
článku). Fanoušek měl jistě na mysli neproměněné střely z podkoše. V této statistice jsem bohužel dominoval. Skóre tak
mohlo celkem bez problémů přesáhnout stobodovou hranici. Ta nakonec prolomena byla, ale tříbodová střela z ruky
Ivana Jetmara prošla obroučkou až po časovém limitu. V dalším utkání nás čeká 19.11. družstvo Heřmanova Městce, ve
kterém budeme na jejich hřišti jako domácí tým. Dále potom 20.11. v azylu, v tělocvičně na Střední škole automobilní,
přivítáme vedoucí tým soutěže Sokol Pardubice.

17.10.2022 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

